Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

EDITAL Nº 046, DE 17 DE ABRIL DE 2023

Torna sem Efeito Processo Seletivo Simplificado

O Prefeito Municipal de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, TORNA SEM EFEITO o Edital nº 44, de 04 de abril de 2023 e os demais atos vinculados

a este instrumento, dessa forma, revogando o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023.

General Câmara, em 17 de abril de 2023.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

JOÃO CARLOS FORNARI

Secretário Municipal de Administração

mailto:prefeito@generalcamara.com